

Agentia Nationala pentru Reglementare in Comunicatii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 010/04.2026-2-5

Echipament electric de forta. Iluminat electric interior 0,4kV (Lucrari de reglare demarare)

Valoarea de deviz 37 402,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reglare demarare				
1	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	177,0000	35,11	6 214,12
2	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masura re	1,0000	175,54	175,54
3	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	2,1400	1 404,32	3 005,24
4	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	57,0000	131,66	7 504,34
		<i>Total</i>	lei			16 899,24
		<i>Asigurarea sociala si medicala (VR) * 24 %</i>	24 %			4 055,82
		<i>Cheltueli de regie (VR) * 50 %</i>	50 %			8 449,62
		<i>Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %</i>	6 %			1 764,28
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi</i>				31 168,96

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reglare demarare Inclusiv salariu				31 168,96 16 899,24
		Total	lei			31 168,96
		TVA (VR) * 20 %	20 %			6 233,79
		Total deviz: Inclusiv salariu				37 402,75

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Agentia Nationala pentru
Reglementare in Comunicatii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 010/04.2026-2-5
**Echipament electric de forta. Iluminat electric interior 0,4kV (Lucrari de reglare
demarare)**

Valoarea de deviz 37 402,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 010/04.2026-2-5:				

Manopera :

1.	5	Specialist	h-om	192,5400	87,77	16 899,24
		Total manopera				16 899,24
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	31 168,96
TVA (VR) * 20 %	20 %	6 233,79

Total deviz: 37 402,75

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Agentia Nationala pentru Reglementare
in Comunicatii

Investitor Agentia Nationala pentru
Reglementare in Comunicatii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reglare demarare				
1	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie			35,11
	5	Specialist	h-om	0,4000	87,77	35,11
		Cheltuieli directe	lei			6 214,12
2	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masurare			175,54
	5	Specialist	h-om	2,0000	87,77	175,54
		Cheltuieli directe	lei			175,54
3	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			1 404,32
	5	Specialist	h-om	16,0000	87,77	1 404,32
		Cheltuieli directe	lei			3 005,24
4	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			131,66
	5	Specialist	h-om	1,5000	87,77	131,66
		Cheltuieli directe	lei			7 504,34

APROBAT:

Intocmit
SRL "ZEPTO"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.